
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.09.2018 м. Кривий Ріг № 332 

 

 

┌ Про  нагородження  відзнакою  ┐ 

виконкому районної в місті 

ради з нагоди 55-річного ювілею 

Беккера С.Є. 

 

 

 Розглянувши клопотання адміністрації комунального закладу «Криворізь-

кий онкологічний диспансер» Дніпропетровської обласної ради», керуючись 

рішенням виконкому районної в місті ради від 21.02.2018 № 44 «Про затвер-

дження Положення про відзнаки виконкому Довгинцівської районної в місті 

ради», виконком районної в місті ради вирішив: 
 

 1. За багаторічну сумлінну працю, зразкове виконання службових 

обов’язків, високий професіоналізм, вагомий особистий внесок у розвиток 

охорони здоров’я та з нагоди 55-річного ювілею нагородити нагрудним знаком 

«Гордість Довгинцівського району» Беккера Сергія Євгенійовича, виконуючого 

обов’язки головного лікаря комунального закладу «Криворізький онкологічний 

диспансер» Дніпропетровської обласної ради». 
 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Гижка О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради І.Ратінов 

 


